
Pozvánka 

na seminář k dotačním programům  
Královéhradeckého kraje pro rok 2017 

 

v oblasti volnočasových aktivit, 
 

který se koná     

30. listopadu 2016 od 14.30 hodin 

v sídle Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

Pivovarské náměstí 1245, sál Jana Letzela 

(sál Zastupitelstva) 

 

 
 

Informace k semináři: 

 

Dotační programy v oblasti volnočasových aktivit jsou určeny pro organizace a další 

subjekty pracující s dětmi a mládeží, které nemají jako hlavní činnost tělovýchovu a sport. 

Seminář je zaměřen na novinky a změny v jednotlivých dotačních programech.  

Žadatelům, kteří v dotačních programech kraje dosud nežádali, doporučujeme domluvit 
osobní konzultaci s Danou Komorovou (kontakty níže). 

 

 
 

Kontakt na pracovníka krajského úřadu: 

 

Mgr. Dana Komorová 

e-mail: dkomorova@kr-kralovehradecky.cz, tel. 495 817 273, 702 117 699 
 

mailto:dkomorova@kr-kralovehradecky.cz

